
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 
ze dne 10.dubna 2008 

 
Usnesení č.231/2008: 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne  
10.4.2008. 
 
Usnesení č.232/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci se společností 
Czech Wind Holding, a.s., se sídlem Praha 8, Pobřežní 297/14 ve znění, které je přílohou 
zápisu ze zastupitelstva z dne 10.4.2008. 
 
Usnesení č.233/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje provedení distribuce anketního formuláře pro 
zjištění návrhů požadavků na změny využití ploch v rámci pořízení územního plánu 
obce Moldava mezi občany a podnikatele obce Moldava a stanoví termín odevzdání 
formuláře do 31.5.2008. 
 
Usnesení č.234/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje jmenování do dozorčí rady Sport Centra 
Bouřňák o.p.s. p. Tomáše Tvrdíka a do správní rady Sport Centra Bouřňák o.p.s. p. 
Jaroslava Poka. 
 
Usnesení č.235/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje odpuštění poplatku z prodlení p. Zdeňku 
Šeflerovi, bytem Hrob, Duchcovská 278, který mu byl určen rozsudkem Okresního 
soudu v Teplicích, č.j. 41 C 47/2004-39. 
 
Usnesení č.236/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava neschvaluje návrh pana Josefa Houdka, aby pan Šefler 
zaplatil poplatek z prodlení ve výši 10.000,- Kč, neboť finanční situace obce není dobrá. 
 
Usnesení č.237/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje provedení úpravy a opravy koupelny a WC 
v bytě nájemnice p. Kristy Piskorové v obecním domě Moldava č.p.138 a to do konce 
října 2008. 
 
Usnesení č.238/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy s firmou Asekol s.r.o., IČ 
27373231, se sídlem Praha 4 – Braník, Dobrušská 1/1797 o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení prostřednictvím jejich mobilního svozu. 
 
Usnesení č.239/2008 
Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce 
pro nákup nutného softwarového vybavení pro obec Moldava a pro daňovou poradkyni 
p. Bauerovou. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory Pro www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

